perpetuam elemosinam deo et Abbatie Sancte Marie de
Kirkestal et Monachis ibidem deo seruientibus, totam
terram que de feudo meo est, sicut carta patris mei ei&

testatur scilicet, in bosco et piano ab orientali parte fontis
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qui vocatur Morekelde et sicut Morekeld . , . uadit

vsque ad Cilicium montis qni vocatur Brocholeclif super
quem Graugia eorum sita est, et totam terram in bosco
ct piano inter Oust-elumbec et Vtteleiebec a pede montis
qui uocatur Hiwclif usque in magnam aquam qui vocatur
Air, cum pertinenciis suis in bosco et piano in pratis et

pasturis et aquis, et commuuem pasturam totius terre

mee et liberos exitus et introitus in bosco et piano, et

sufBcientiam ad omnia necessaria sua in bosco meo. Hec
omnia eis concedo et douo et bac mea . . concedo in puram
et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et patris

mei et omnium parentum meorum, liberam et quietam ab
omui terreno seruitio quod ad me vel beredes meos
uel dominos meos et beredes eorum pertinet. His testibus

Ricardo filio Aluer, Ada nepote, Ricardo, Sijmone filijs

Willelmi, Hugone fratre Simonis, Willelmo de Castelei,

Waltero le Tanur, Hugone de Snitale.

In dorso confivmacio Eicardi de Muhaut de terra de
Eidelesdene et de Aldfeld.

f. 139b. Carta Simundi de Montealto.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod

(18). ego Simundus de Montealto dono et concedo sanctimoni-

alibus de Saingwait terram de Hossebirst cum omnibus
appenticiis suis in bosco et in piano, in aqtiis et in prato,

et in omnibus locis, in liberam et perpetuam elemosinam.
Teste, Willelmo de Harawda, Adam de Monte alto,

Jobanne de Harawda, Herlone le Redlesden, Yuone de
Bradelai, Tboma de Saltebi.

In dorso, Carta Simonis de Montalto de Horsist.

Carta Simonis de Montealto.

(14). Omnibus Sancte Matris ecclesie filijs ad quos presens

scriptum pervenerint, Simon de Montealto, salutem.

Nouerit uniuersitas vestra mo diuine pietatis intuitu et

pro saluacione anime mee et predecessorum et successor-

um meorum, dedisse et concessisse et bac present! carta

mea confirmasse deo et ecclesie omnium Sanctorum de

Bingeleia totam decimam molendini mei de Ridelesdene,

et decimam pratorum meorum atque uirgultorum et etiam

apum mearum manerei mee (sic ) de Ridelisdene prefate

ecclesie de Bingele temporibus suis annuatim Imperpetu-

um soluendam. Vt autem bee donacio ista rata et incon

-

cussa in posteris permaneat presens scriptum in testi-

monio sigilli mei apposicione robaraui. Hijs Testibus,